
SIAP_SP PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA  PERIODO 2019 fecha : 30/01/2020 

REP_p70 Estado de Decretos : Totalmente Tramitado   al Cuarto Trimestre Hora : 18:33:53 
 Moneda Nacional - Miles de Pesos Página : 1 
 170303  PROGRAMA : PLAN NACIONAL DE GEOLOGÍA                                                          

 
Sub Ite Asi Denominación (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) Ver Decreto) 

  N°  542 N°  670 N°  865 N°  970 N°  1569 N°  1997 

  04-06-2019 19-06-2019 15-07-2019 31-07-2019 13-11-2019 16-01-2020 

08 OTROS INGRESOS CORRIENTES                                                         5.123     

09 APORTE FISCAL                                                                     16.576 25.942 160.766  26.880 

      01  Libre                                                                             16.576 25.942 160.766  26.880 

15 SALDO INICIAL DE CAJA                                                            398.943      

21 GASTOS EN PERSONAL                                                                -4.270 25.942 160.766  26.880 

22 BIENES Y SERVICIOS DE 

CONSUMO                                                    

    -119.904  

23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD 

SOCIAL                                                 

 25.969     

      03  Prestaciones Sociales del Empleador                                               25.969     

29 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO 

FINANCIEROS                                            

    119.904  

      04  Mobiliario y Otros                                                                   6.000  

      05  Máquinas y Equipos                                                                   84.433  

      06  Equipos Informáticos                                                                 29.471  

34 SERVICIO DE LA DEUDA                                                             398.943      

      07  Deuda Flotante                                                                   398.943      

 

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2019/0542_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2019/0670_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2019/0865_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2019/0970_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2019/1569_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2019/1997_TR.pdf


SIAP_SP PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA  PERIODO 2019 fecha : 30/01/2020 

REP_p70 Estado de Decretos : Totalmente Tramitado   al Cuarto Trimestre Hora : 18:33:53 
 Moneda Nacional - Miles de Pesos Página : 2 
 170303  PROGRAMA : PLAN NACIONAL DE GEOLOGÍA                                                          

 
 

Sub Ite Asi Denominación (Ver Decreto)      

  N°  2125      

  01-01-2020      

08 OTROS INGRESOS CORRIENTES                                                              

09 APORTE FISCAL                                                                    23.520      

      01  Libre                                                                            23.520      

15 SALDO INICIAL DE CAJA                                                                  

21 GASTOS EN PERSONAL                                                               23.520      

22 BIENES Y SERVICIOS DE 

CONSUMO                                                    

      

23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD 

SOCIAL                                                 

      

      03  Prestaciones Sociales del Empleador                                                    

29 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO 

FINANCIEROS                                            

      

      04  Mobiliario y Otros                                                                     

      05  Máquinas y Equipos                                                                     

      06  Equipos Informáticos                                                                   

34 SERVICIO DE LA DEUDA                                                                   

      07  Deuda Flotante                                                                         

 

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2019/2125_TR.pdf

